ד"ר מס' 212
ה' ניסן תשע"ד
03 באפריל 2014

המרוצים הבינלאומיים

ביום שלישי התקיימה במרכז עידן אליפות העולם במרוצי שדה לבתי הספר. 18 מדינות לקחו חלק בתחרות שנפתחה ערב קודם בטקס חגיגי וצבעוני מאוד בגן השלושה.